
ZARZĄDZENIE NR 224/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 223/2021  Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia  29 października 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 2 ) w zakresie załącznika 
Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 października 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 129 733,57 12 000,00 141 733,57

75056 Spis powszechny i inne 12 328,00 12 000,00 24 328,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 328,00 12 000,00 24 328,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 296,00 2 710,55 76 006,55
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 296,00 2 710,55 76 006,55

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

20 960,00 2 710,55 23 670,55

855 Rodzina 13 442 269,75 99 024,00 13 541 293,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 927 980,00 93 799,00 3 021 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 897 980,00 93 799,00 2 991 779,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 732,00 5 225,00 61 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 732,00 5 225,00 61 957,00

Razem: 52 545 459,61 113 734,55 52 659 194,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 października 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 692 209,87 0,00 4 692 209,87

60016 Drogi publiczne gminne 3 828 711,93 0,00 3 828 711,93
4270 Zakup usług remontowych 310 250,00 28 920,00 339 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 520 970,00 -28 920,00 492 050,00

750 Administracja publiczna 7 058 183,00 12 000,00 7 070 183,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 334,00 0,00 243 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 550,00 17 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 560,00 -11 550,00 26 010,00

75056 Spis powszechny i inne 12 328,00 12 000,00 24 328,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 832,00 10 030,00 19 862,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 690,12 1 724,26 3 414,38
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,88 245,74 486,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 960,00 2 710,55 23 670,55
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 960,00 2 710,55 23 670,55

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 960,00 2 710,55 23 670,55

Razem: 26 704 000,25 14 710,55 26 718 710,80

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

